in corruptibilis. Inmutabilis
 unum aliquid eligamus. quia
 unum quatuor ista significat
 sicut iam differunt ne per multa
 distendat intentio. et illud
 potius quod positum est prius
 id est eternus. **Hoc faciamus** ^{quod sunt}
 et de quatuor scilicet vivus
 sapiens. potens. speciosus.
Et quoniam vita qualiscumque est
 et petori tui sapientia non
 est. Duo vero ista sapientia
 scilicet atque potentia ita sunt
 inter se in homine copata ut
 sancta scriptura diceret me
 lior est sapiens quam fortis. **Spe-**
 ciosa porro etiam corpora dici
 solent unum ex his quatuor
 quod elegimus. sapiens eligat
 quoniam hec quatuor in deo
 equalia sint dicenda. Notandum
 est quatuor res autem una est.
De tertijs vero ultimis qua-
 tuor quoniam in deo idem sit ius-
 tum esse quod bonum. quod beatum
 idemque spiritum esse quod iustum et bo-
 num et beatum esse. tamen quia in hominibus
 potest esse spiritus non beatus. **Potest**
 et iustus et bonus nondum
 beatus qui vero beatus est profec-
 to et iustus et bonus et spiritus
 est. hoc potius eligamus
 quod nunc in hominibus esse sine illis
 tribus potest quod est beatus.

Nunc igitur cum dicimus eternus
 sapiens beatus. hec tria sunt tri-
 mitas que appellatur deus.
Redegimus quidem illa duode-
 cim in ista paucitate trium.
Hec eo modo forsitan possumus
 et hec tria in unum aliquid
 horum. Nam si una eademque res
 in dei natura. potest esse sapientia
 et potentia aut vita et sapi-
 entia. aut non una eademque res
 esse possit in dei natura eternitas
 et sapientia aut beatitudo
 et sapientia. **Ac** per hoc sicut
 nichil intererat utrum illa duo
 decim an ista tria diceremus.
 quoniam illa multa in ista redegi-
 mus paucitate ita nichil inter-
 est utrum tria dicamus. an illud
 unum in cuius singularitate
 duo cetera similiter redigi pos-
 se monstravimus. **Quis** itaque
 disputandi modus. qui nam
 tandem vis intelligendi atque
 potentia. qui vivacitas rationis.
 que acies cogitationis osten-
 det ut alia iam taceam hoc
 unum quod sapientia dei deus quod
 sit trinitas. **Quo** etiam
 si unum aliquid eligatur ex
 multis quod digne appella-
 tur deus in ipsa una appella-
 tione trinitas deitatis pos-
 sit intelligi. **Capitulum sextum.**

...qui enim sicut nos
 ...propter sapientiam
 ...deus de aliquo. sed
 ...qui sapientia. quia non est
 ...sicut aliud quod est
 ...tu hoc est et quod sapientia
 ...est. Dicitur quidem in
 ...sicut per deum virtutem
 ...in sapientia. si quidem
 ...intelligendum ne patet
 ...ad hoc sicut sapientia
 ...hoc scriptio disputatio
 ...et ad hoc ratio patet
 ...sicut filius sapientia
 ...quodammodo lum
 ...deus de deo. Ne
 ...potest inveniuntur
 ...sicut in se et ipse est
 ...et simul omnes unum
 ...sicut unum deum
 ...sicut ergo sapientia
 ...deus quomodo intellectu
 ...sicut trinitate. Non
 ...quomodo reddimus non
 ...fideles non debet
 ...questione. Sed si
 ...per intelligentiam
 ...videre quod
 ...quod iste est mo
 ...sicut enim retolamus
 ...intellectui cooper
 ...liber trinitas ap
 ...omnibus occurrit
 ...ut potest disp